
 
 

	 																						 																							 	
	

Balti	Uuringute	Instituut	ja	mõttekoda	Praxis		
kutsuvad	huvilisi	arutlema	Eesti	riigiidentiteedi	mõtestamise	ja	mõõtmise	üle	

	

Mis	on	ühist	ja	erinevat	eestlaste	ning	eestivenelaste	riigiidentiteedis?	

	

Äsja	kultuuriministeeriumi	tellimusel	valminud	lõimumisvaldkonna	uuringus	“Eesti	
Integratsiooni	Monitooring	2017”	on	Eesti	riigiidentiteedi	mõiste	on	defineeritud	
rahvusriikluse	ja	kodanikuriikluse	ühendamise	kaudu.	Kuna	tegemist	on	osaliselt	omavahel	
vastuolus	olevate	põhimõtetega,	siis	eeldati,	et	nende	kahe	riiklust	iseloomustava	mõiste	
ühendamisel	tuleb	leida	kuldne	kesktee.		

Uuringu	autorid	pakuvad	välja	omapoolse	võimaliku	lähenemise	Eesti	integratsiooniga	seotud	
põhiküsimusele	–	mida	ja	kuidas	mõistavad	siin	elavad	erineva	rahvuse	ja	emakeelega	
inimesed	hästi	lõimunud	ühiskonnana	ning	milline	peaks	olema	nende	kahe	poole	ühisosa.	
Samuti	arutame	rahvustevahelise	sotsiaalse	ebavõrdsuse	erineva	mõtestamise	üle	alates	
tööturust	ja	haridusest	kuni	poliitikas	osalemiseni.	Veelgi	laiemalt	püütakse	seminaril	ergutada	
arutelu	Eesti	riikluse	ja	eestluse	olemuse	üle	mitmekultuurilises	ühiskonnas.		

	
Arutelus	osalevad:	

Raivo	Vetik	–	 “Eesti	Integratsiooni	Monitooring	2017”	riigiidentiteedi	peatüki	autor,	Tallinna	
ülikooli	ühiskonnateaduste	instituudi	professor	

Kristi	Anniste	–	“Eesti	Integratsiooni	Monitooring	2017”	võrdsete	võimaluste	peatüki	autor,		
poliitikauuringute	keskuse	Praxis	töö-	ja	sotsiaalelu	valdkonna	analüütik	

Kristjan	Kaldur	-	“Eesti	Integratsiooni	Monitooring	2017”	kodakondsuse	ning	
uussisserändajate	kohanemise	peatükkide	autor,	Balti	Uuringute	Instituudi	
juhatuse	liige	

		

Avatud	arutelu	riigiidentiteedi	olemuse	ja	selle	mõõtmise	üle	toimub	neljapäeval,	15.	juunil	
kell	14.00-16.00	Tartu	V-SPA	konverentsikeskuses	aadressil	Riia	tänav	2.	

	

Olete	oodatud	kaasa	mõtlema!	

	

Registreerimine:	martin@peegelpartnerid.ee,	seminari	korralduslik	lisainfo	telefonil	5052568	


